ti-ma, in-ti-ma. Si-ne
- mi- - ti- ne. Dei-ne

ma ne, tu-o rum fi-de-li-um.
ne, ni-hil est in-no-xi-um. Si-ne
*ein, mach dein Gläu-bi-ge be-reit. Dei-ne
lein, uns der Unschuld Wür-de leiht.*

2. (20) (25)

um. *leicht.* La - va, quod est sor - di - dum, ri - ga, fo - ve,
 Fle - cte, quod est ri - gi - dum, Lau - es Star - res
Sünd-ges lös in Rein-lich-keit, Lau-es lös in Tap-fer-keit, Sprö-des lös in Bieg-sam-keit,

um. La - va, quod est sor - di - dum, ri - ga, quod est a - - ri -
 Fle - cte, quod est ri - gi - dum, fo - ve, quod est fri - - gi -
Sünd-ges lös in Rein-lich-keit, Lau-es lös in Tap-fer-keit, Sprö-des lös in Bieg-sam-keit,

um. *leicht.* La - va, quod est sor - di - dum, ri - ga, quod est a - - ri -
 Fle - cte, quod est ri - gi - dum, fo - ve, quod est fri - - gi -
Sünd-ges lös in Rein-lich-keit, Lau-es lös in Tap-fer-keit, Sprö-des lös in Bieg-sam-keit,

La - va, quod est sor - di - dum, ri - ga, quod est a - - ri -
 quod est quod est ri - gi - dum, fo - ve, quod est fri - - gi -
Sünd-ges lös in Rein-lich-keit, Lau-es lös in Tap-fer-keit, Sprö-des lös in Bieg-sam-keit,

La - va, quod est sor - di - dum, ri - ga, quod est a - - ri -
 quod est quod est ri - gi - dum, fo - ve, quod est fri - - gi -
Sünd-ges lös in Rein-lich-keit, Lau-es lös in Tap-fer-keit, Sprö-des lös in Bieg-sam-keit,

(30) (35) 1.

quod est a - ri - dum, sa - na, quod est sau - ci - um. Fle - cte,
 quod est fri - gi - dum, re - ge, quod est de - vi - um. Sprö - des
lös in Tap-fer-keit, Krankes lös in Län-dig-keit, Lös in Mil-dig-keit, Lös in Hel-lig-keit,

ri - ga, quod est a - ri - dum. sa - na, quod est sau - ci - um. Fle - cte,
 fo - ve, quod est fri - gi - dum. re - ge, quod est de - vi - um. Sprö - des
lös in Tap-fer-keit, Krankes lös in Län-dig-keit, Lös in Mil-dig-keit, Lös in Hel-lig-keit,

dum, sa - na, quod est sau - ci - um. Fle - cte,
 dum, re - ge, quod est de - vi - um. Sprö - des
keit, Krankes lös in Län-dig-keit, Lös in Mil-dig-keit, Lös in Hel-lig-keit,

quod est a - ri - dum, sa - na, quod est sau - ci - um. Fle - cte,
 quod est fri - gi - dum, re - ge, quod est de - vi - um. Sprö - des
lös in Tap-fer-keit, Krankes lös in Län-dig-keit, Lös in Mil-dig-keit, Lös in Hel-lig-keit,

a - ri - dum, sa - na, quod est sau - ci - um. Fle - cte,
 fri - gi - dum, re - ge, quod est de - vi - um. Sprö - des
keit, Krankes lös in Län-dig-keit, Lös in Mil-dig-keit, Lös in Hel-lig-keit,

dum, sa - na, quod est sau - ci - um. Fle - cte,
 dum, re - ge, quod est de - vi - um. Sprö - des
keit, Krankes lös in Län-dig-keit, Lös in Mil-dig-keit, Lös in Hel-lig-keit,